UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Lạng Giang, ngày       tháng  8  năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND, Kinh tế

và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Tài chính - Kế hoạch, Ban

quản lý dự án đầu tư xây dựng;

- UBND các xã: Quang Thịnh, Hương Sơn, Nghĩa

Hòa, Nghĩa Hưng, Đào Mỹ, Hương Lạc, An Hà, Tân

Thanh, Tiên Lục, Mỹ Hà, Dương Đức, Xuân Hương,

Mỹ Thái, Thái Đào, Đại Lâm, Xương Lâm, Tân

Hưng, Yên Mỹ;

- Công ty TNHH MTV KTCTTL Bắc Sông Thương;

- Các Đơn vị tư vấn: Trung tâm quy hoạch Bắc

Giang, Công ty Cổ phần TV&TM FITS Việt Nam;

Công ty TNHH xây dựng và chuyển giao công nghệ

Trường Phát; Công ty TNHH Xây dựng HBT; Công

ty TNHH MTV Tư vấn đầu tư Lạng Giang.

Đồng chí Thân Hải Nam- Phó Chủ tịch UBND huyện tổ chức hội nghị

triển khai công tác lập Quy hoạch chung xây dựng các xã trên địa bàn huyện

Lạng Giang giai đoạn 2022-2035.

1. Thành phần:

* Ở huyện mời:

- Đồng chí Thân Hải Nam- Phó Chủ tịch UBND huyện (chủ trì);

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị nêu trên.

* Ở các xã nêu trên mời: Chủ tịch UBND các xã.

* Ở doanh nghiệp và các đơn vị tư vấn nêu trên mời: Giám đốc và cán bộ

chuyên môn phụ trách của các đơn vị (Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng mời).

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 09/8/2022 (thứ ba).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 1 – trụ sở Liên cơ quan huyện.

Yêu cầu UBND các xã báo cáo Kế hoạch triển khai lập Quy hoạch chung

xây dựng xã theo Kế hoạch số 85/KH-UBND ngày 28/7/2022 của UBND huyện

Lạng Giang trong đó nêu rõ các khó khăn vướng mắc, đề xuất kiến nghị, gửi về

phòng Kinh tế và Hạ tầng trước 15h00 ngày 08/8/2022 để tổng hợp.

Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị và

UBND các xã nêu trên chuẩn bị các tài liệu phục vụ buổi làm việc.

Mời các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ !

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Tuấn

		tuandv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-05T14:05:01+0700

		2022-08-05T14:12:45+0700

		2022-08-05T14:13:00+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-05T14:13:30+0700